

Teea Pietilä Kokkolan Matkailu Oy:n toimitusjohtajaksi

Kokkolan Matkailu Oy:n hallitus on valinnut kokkolalaislähtöisen Teea Pietilän Kokkolan Matkailun uudeksi toimitusjohtajaksi. Pietilä on tehnyt kansainvälisen työuran liike-elämän ja matkailualan palveluksessa. Tällä hetkellä hänen työnantajanaan on maailman suurimpiin matkailualan yrityksiin kuuluva TUI, jolle Pietilä työskentelee Italiassa.

- Pyrimme jatkuvasti vahvistamaan kansainvälisyyttä matkailun kehittämisessä, ja Teea Pietilä tuo siihen taustansa ansiosta mielenkiintoista osaamista. Hänellä on myös vahva kokemus taloushallinnosta ja tuotteistamisesta, Kokkolan Matkailu Oy:n hallituksen puheenjohtaja Jonne Sandberg sanoo.

- Olen etsinyt pitkään sopivaa tehtävää, jossa voisin vaikuttaa monipuolisesti matkailuun. Nyt siihen avautui mahdollisuus kotiseudultani, Kokkolan Ruotsalosta kotoisin oleva Pietilä sanoo. Hän aloittaa uudessa työssään 8. heinäkuuta.

- Luonto ja meri ovat Kokkolan vahvuuksia. Ensimmäiseksi haluan kuitenkin tutustua paikallisiin matkailuyrityksiin, jotta saan käsityksen siitä, mitä alueella on jo tehty ja millaisia toiveita kentältä tulee.

- Näen, että paljon potentiaalia on varsinkin Keski-Euroopassa, missä Suomi koetaan edelleen aika eksoottisena maana, josta haetaan erityisesti omaa rauhaa ja luontokokemuksia. Potentiaalın hyödyntäminen kuitenkin edellyttää, että esimerkiksi erilaiset aktiviteetit ja majoituspalvelut ovat matkailijoille helposti saatavilla, Pietilä korostaa.

Kauppätieteitä opiskellut Pietilä valmistui Uumajan yliopistosta 2002. Jo kaksi vuotta aikaisemmin hän oli aloittanut ruotsalaisen EF Kielimatkojen palveluksessa, ensin yhtiön pääkonttorissa Hollannissa ja sen jälkeen Sveitsissä.

Vuodesta 2005 lähtien Pietilä työskenteli Huhtamäki-konsernissa Ruotsissa pohjoismaisissa johto- ja kehitystehtävissä, kunnes siirtyi TUI:lle vuonna 2016.

Lisätiedot:

Jonne Sandberg, pj.
Kokkolan Matkailu Oy
puh. 044 7809 093
s-posti: jonne.sandberg@kokkola.fi

Teea Pietilä
s-posti: teeap@yahoo.com